Treść schem. jak w poz. 49.— Dodatki liturg. i chron. znowu przełożono do schem. (str. nlb.).

Oprawa (obydwu części) nowa w ppł.

51. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ac missarum ad usum cleri saecularis Archidioecesis Varsaviensis conscriptus et editus pro anno Domini 1871. Varsaviae [1871] Typis Czerwiński & Comp. 16° ss. 75.

Treść rubr. jak w poz. 50. Dodatki powróciły do kalend. liturg. (s. 62—75).

[Cz. 2] **Catalogus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1871, c.d. ss. 104.

Treść schem. jak w poz. 49 z takimi innow.: Przywróc. hierarchię kat. z papieżem i biskupami, ale tylko w Królestwie i Ces. Ros. (s. 3—5).— Zameszcz. po raz pierwszy „Collegium Ecclesiasticum Petropolitanum” i „assessor es ex capitulis cathedralibus ad triennium electi” (s. 5—6).

Oprawa (całości) współcz. w pł. Na 1 s. okł. wytłocz. w złocie przybory kośc. a na 4 — „1871”

52. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ac missarum ad usum cleri saecularis Archidioecesis Varsaviensis conscriptus et editus pro anno Domini 1873. Varsaviae

[1872] Typis Czerwiński et Comp. 16° ss. 74, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 51.— Nabożeństwa w intencji dworu panującego zred. w j. ros. i pol. (s. 66—74).

[Cz. 2a] **Catalogus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1873 [druk. 1873] (Typis Czerwiński et Comp.), c.d. ss. 80.

Treść schem. jak w poz. 51 z następ. zmianami: Przywróc. wykaz dziekanów (s. 12).— Dekanaty i parafie (s. 13—60).— „Monasteria...” — zaledwie kilka klasztorów, wyłonionych z parafii (s. 60—63).— Opuść statystykę.— Po raz pierwszy oddzielny spis zmarłych zakonników (s. 64).— Przywróc. „Series chron. archipraesulum Varsaviensium” bez Felińskiego (s. 65).

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1873 god, c.d. ss. 84.

Uwaga. Jest to pierwszy schem. tej a-diec. druk. w j. rosyjskim.— Tytuł spisu na s. 7, co ma miejsce aż do r. 1878 (poz. 57).

Treść jak w poz. 52 cz. 2a.

Oprawa (obu części) jak w poz. 51.

53. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ac missarum ad usum cleri saecularis Archidioecesis Varsaviensis conscriptus et editus pro anno Domini 1874. Varsaviae [1873] Typis Czerwiński et Comp. 16° ss. 74, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 52.

[Cz. 2a] **Catalogus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1874, c.d. ss. 80.

Treść schem. jak w poz. 52.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1874 god, c.d. ss. 87.

Treść jak w poz. 52.

Oprawa (całości) jak w poz. 51.

54. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ac missarum ad usum cleri saecularis Archidioecesis Varsaviensis conscriptus et editus pro anno Domini 1875. Varsaviae [1874] Typis Czerwiński et Comp. 16° ss. 77, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 52.

[Cz. 2a] **Catalogus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1875, c.d. ss. 80.

Treść schem. jak w poz. 52.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1875 god, c.d. ss. 87.

Treść jak w poz. 52.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 51.

55. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ac missarum ad usum cleri saecularis Archidioecesis Varsaviensis conscriptus et editus pro anno Domini 1876. Varsaviae [1875] Typis Czerwiński et Comp. 16° ss. 76, nlb. 1.

Treść rubr. jak w poz. 52.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1876. [Na s. 7] **Catalogus...**, c.d. ss. 86.

Treść schem. jak w poz. 52.— Przywróc. statystyka a-diec. (s. 70).

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1876 god, c.d. ss. 91.

Treść jak w poz. 55 cz. 2a.

Oprawa (całości) współcz. w pł. Na 1 s. okł. wyciś. w złocie insygnia bpie, a na 4—r. 1876.

56. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ac missarum ad usum cleri saecularis Archidioecesis Varsaviensis conscriptus et editus pro anno Domini 1877. Varsaviae [1876] Typis Czerwiński et Comp. 16° ss. 68, nlb. 2.

Uwaga. Wydarte z kalend. s. 41—46 zostały obecnie wklejone.

Treść rubr. jak w poz. 52.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1877. [Na s. 7] **Catalogus...**, c.d. ss. 86.

Treść schem. jak w poz. 55.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archijeparchii za 1877 god, c.d. ss. 91.

Treść jak w poz. 55.

Oprawa (obu części) jak w poz. 55.

57. [Cz. 1] **Ordo** divini officii ac missarum ad usum cleri saecularis Archidioecesis Varsaviensis conscriptus et editus pro anno Domini 1878. Varsaviae [1877] Typis Czerwiński et Comp. 16° ss. 72, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 52.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis ac regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1878. [Na s. 7] **Catalogus...**, c.d. ss. 88.

Treść schem. jak w poz. 55, a nadto „Administrator a-dioec. Sotkiewicz Antonjusz Franc. Xaver., can. metr[op.]...” (s. 7).— Poprz. wik. kap., prał. S.K. Z wolińskiego zm. 29 IX 1877 (s. 73).